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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę, przebudowę i modernizację Drogowego Przejścia Granicznego w Bezledach – etap I.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 2
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy podczas prac związanych z modernizacją systemu sterowania ruchem SOC-O należy zapewnić ciągłość działania przejścia granicznego w zakresie aktualnie wykorzystywanego systemu SOC-O ?
odpowiedź: tak, należy zapewnić ciągłość pracy systemu,
2) pytanie nr 2: system sterowania ruchem SOC-O obecnie używany przez Służbę Celną na DPG w Bezledach objęty jest aktualnie gwarancją poprzedniego wykonawcy. Czy oferent modernizując system SOC-O ma przejąć na siebie dotychczasowe obowiązki gwarancyjne ?
odpowiedź: tak, wykonawca musi przejąć obowiązki gwarancyjne na obszarach które podlegają modernizacji,
3) pytanie nr 3: czy instalacja modułu integrującego (warstwy centralnej systemu SOC-O) jest wykonywana tylko  na przejściu granicznym w Bezledach czy też konieczne są jakieś prace w innym systemie, w innym miejscu np. w warstwie regionalnej w IC Olsztyn, czy w warstwie centralnej części systemu w Ministerstwie Finansów ?
odpowiedź: w ramach prac należy wykonać wszelkie niezbędne uruchomienia nie tylko w warstwie lokalnej przejścia, ale również na wyższych poziomach zarządzania oraz zgodnie z dokumentacją projektową i  w uzgodnieniu z przedstawicielami Izby Celnej,
4) pytanie nr 4: czy warstwa centralna systemu SOC-O jak też oprogramowanie SOC-O są na 
gwarancji ?
odpowiedź: tak,

5) pytanie nr 5: czy zaprojektowane systemy bezpieczeństwa SSWN, CCTV oraz SKD mają być kompatybilne z obecnie użytkowanymi na DPG Bezledy oraz czy muszą być zintegrowane w ramach systemu CAIFS II wraz z możliwością ich zdalnej obsługi z poziomu warstwy regionalnej w IC Olsztyn oraz centralnej w Ministerstwie Finansów ?
odpowiedź: tak,
6) pytanie nr 6: czy w ramach dostaw tablic zmiennej treści ma być dostarczony program do obsługi i możliwości wprowadzania dowolnych znaków i ich modyfikacji przez użytkownika systemu ?
odpowiedź: tak,
7) pytanie nr 7: czy dokumentacja kodu systemu SOC-O i SOC-T oraz warstwy centralnej systemu SOC-O i SOC-T jest jawna ?
odpowiedź: część dokumentacji systemu jest jawna, natomiast część posiada klauzulę tajności,

8) pytanie nr 8: … zwraca się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o:

a) załącznik Nr 6 – Projekt umowy,

b) projekt Zagospodarowania Terenu,

c) projekt pierwotny wiaty stalowej, o którym mowa w opisie do projektu zmiennego,

d) dokumentację projektową oraz przedmiary dla obiektów, o których mowa w rozdziale III pkt 3 ppkt 4, 5 i 6 SIWZ,
odpowiedź: zamawiający informuje, iż:

a) projekt umowy – załącznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  znajduje się na stronie internetowej zamawiającego,
b) projekt zagospodarowania terenu znajduje się na stronie internetowej zamawiającego w postaci załączników do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 7.2., 7.3, 7.4 i 7.5,
c) dokumenty wchodzące w skład projektu pierwotnego wiaty stalowej, o którym mowa w opisie do projektu zamiennego stanowią załączniki do niniejszego pisma,

d) przebudowa istniejącego budynku toalet publicznych, przebudowa istniejącego budynku kontroli szczegółowej (BKS) wraz z jego rozbudową o punkt pomiaru paliwa, rozbiórka istniejących dwóch wiat gospodarczych, a także budowa nowoprojektowanej wiaty gospodarczej, o których mowa odpowiednio w 
Rozdziale III pkt 3 ppkt 4, 5 i 6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie jest objęta przedmiotem zamówienia. Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
9) pytanie nr 9: w celu zachowania przejrzystości i czytelności na Państwa stronie internetowej, prosimy również o zamieszczenie każdorazowo informacji o uzupełnianiu dokumentacji przetargowej o nowe pliki. Zamieszczone w dniu dzisiejszym formularze nie zostały odpowiednio oznaczone, jako dodane w terminie późniejszym, co utrudnia oferentom korzystanie z Państwa strony internetowej,
odpowiedź: zamawiający będzie zamieszczał na stronie internetowej nowe pliki w sposób umożliwiający wykonawcom korzystanie z nich, 
10) pytanie nr 10: … zwraca się z prośba o wyjaśnienie następujących punktów dotyczących w/w zadania: na stronie Zamawiającego zamieszczono rysunki dotyczące wiaty nad platformą odpraw (pkt 13 według Załączników do SIWZ) od rys. K-1z do rys. K-4z oraz rys. K-9(10)z. W przedmiarze w poszczególnych pozycjach Zamawiający powołuje się oprócz powyższych rysunków na rysunki K-5, K-6 (poz. 30 przedmiaru), K-17 (poz. 31 przedmiaru), K-7, K-8, K-9z, K-10z, K-11z, K-12z, K13 (poz. 33 przedmiaru). Brak rysunków powoduje, że Wykonawca nie jest w stanie określić rzeczywistych wartości stali konstrukcyjnej. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie dokumentacji o powyższe rysunki,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,

11) pytanie nr 11: czy zamawiający udostępnia, a jeśli tak to w jakiej formie pierwotną dokumentację, na którą powołuje się autor projektu zamiennego. W załączniku 13.1 „Opis techniczny” projekt zamienny Zamawiający wskazuje: (niniejsze opracowanie należy rozpatrywać łącznie z projektem pierwotnym)”?
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
12) pytanie nr 12: na jakim etapie realizacji inwestycji Zamawiający udostępni projekt wykonawczy ze szczegółowymi rozwiązaniami połączeń poszczególnych elementów konstrukcyjnych wiaty ?
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
13) pytanie nr 13: jaką wartość należy przyjąć w poz. 29 przedmiaru robót „Wiata nad platformą odpraw” Zamawiający wskazuje na rys. K-4, który został udostępniony. Załączony natomiast jest rys. zamienny K-4z? Czy zgodnie z udostępnionym przedmiarem 49,161 t. czy na podstawie zamiennego rys. K-4z 51,529 t.?,
odpowiedź: za wiążącą należy przyjąć wartość 51,529 t., zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
14) pytanie nr 14: czy Zamawiający udostępni rysunki K-5, K-6 do poz. 30 przedmiaru robót „Wiata nad platformą odpraw”?,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
15) pytanie nr 15: czy Zamawiający udostępni wszystkie rysunki zamienne architektoniczne oraz konstrukcyjne „Wiaty nad platformą odpraw” ?,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
16) pytanie nr 16: czy Zamawiający udostępni wszystkie rysunki zamienne kratownicy stalowej attyki ?
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
17) pytanie nr 17: jaki materiał Zamawiający przewidział do obudowy attyki od strony wewnętrznej (poz. 40 przedmiaru robót „Wiata nad platformą odpraw” ?
odpowiedź: zgodnie z poz. 40 przedmiaru robót – załącznika nr 18.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest to blacha trapezowa powlekana; dopuszcza się zastosowanie systemowej obudowy o parametrach nie gorszych,
18) pytanie nr 18: czy w poz. 46 przedmiaru robót „Wiata nad platformą odpraw” należy skalkulować tylko dostawę rękawów zsypowych, czy również ich montaż ?
odpowiedź: w poz. 46 przedmiaru robót – załącznika nr 18.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia należy skalkulować również montaż rękawów zsypowych; zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
19) pytanie nr 19: w jaki sposób rozwijania rękawów zsypowych został przyjęty w dokumentacji projektowej – elektryczny czy ręczny ?
odpowiedź: przewiduje się ręczny sposób rozwijania rękawów zsypowych,
20) pytanie nr 20: czy Zamawiający narzuca konkretną wartość odnośnie przepustowości rękawów zrzutowych ?
odpowiedź: przewiduje się typowe rękawy zrzutowe z możliwością montażu do klap zrzutowych, tj. 90x120 cm i długości szacunkowej 7 m,
21) pytanie nr 21: brak załącznika do specyfikacji – wzór umowy,
odpowiedź: projekt umowy – załącznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  znajduje się na stronie internetowej zamawiającego,
22) pytanie nr 22: w związku z wydłużającym się czasem oczekiwania na wycenę materiałów na konstrukcję wiaty oraz z branży teletechnicznej od producentów prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 23.07.2014 r.,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
23) pytanie nr 23: … zwraca się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o badania geotechniczne,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w tym zakresie w pkt 2 niniejszego pisma,
24) pytanie nr 24: czy wyposażenie, o którym mowa w opisie do projektu budowlano- wykonawczego pawilonów kontrolerskich i platformy odpraw jest objęte zamówieniem ? Jeżeli tak, prosimy o dołączenie zestawienia wyposażenia,
odpowiedź: wyposażenie nie jest objęte przedmiotem zamówienia,
25) pytanie nr 25: czy roboty rozbiórkowe mają być prowadzone w sposób umożliwiający późniejsze wykorzystanie (ponowny montaż, ułożenie) niektórych demontowanych elementów (np. konstrukcji stalowej wiaty i łącznika, kostki brukowej, itp.) ?
odpowiedź: elementy z rozbiórki należy przewidzieć do ponownego wykorzystania,
26) pytanie nr 26: prosimy o potwierdzenie, że parametr P5 w opisie stolarki dotyczy tylko szyby,
odpowiedź: tak, parametr P5 dotyczy tylko szyby,
27) pytanie nr 27: prosimy o potwierdzenie, że parametr U=1,1 w opisie stolarki dotyczy tylko szyb, a nie całych okien. Z rozmów z wykonawcami wynika, że nie ma na rynku profili aluminiowych z których da się uzyskać współczynnik U=1,1 dla całych okien (w szczególności dużych). Można uzyskać maksymalnie U=1,3 i to przy zastosowaniu szklenia trzyszybowego (w projekcie jest dwuszybowe),
odpowiedź: należy zastosować okna o całkowitym współczynniku przenikania nie przekraczającym U(max) = 1,3 W/(m2K).
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) na końcu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w części poświęconej załącznikom, po załączniku oznaczonym nr 7.5 dodaje się następujące załączniki:
a) 7.6. Wiata nad platformą – zawartość opracowania,
b) 7.7. Projekt budowlano-wykonawczy – strona tytułowa,

c) 7.8. Wiata nad platforma – opis techniczny,

d) 7.9. Uprawnienia projektantów,
e) 7.10. Rys. nr A-1,

f) 7.11. Rys. nr A-2,

g) 7.12. Rys. nr A-3,

h) 7.13. Rys. nr A-4,

i) 7.14. Rys. nr A-5,

j) 7.15. Rys. nr A-6,

k) 7.16. Zawartość opracowania do projektu budowlanego,

l) 7.17. Rys. nr K-1,

m) 7.18. Rys. nr K-1a,

n) 7.19. Rys. nr K-1b,

o) 7.20. Rys. nr K-1c,

p) 7.21. Rys. nr K-1d,

q) 7.22. Rys. nr K-2,

r) 7.23. Rys. nr K-3,

s) 7.24. Rys. nr K-4,

t) 7.25. Rys. nr K-5,

u) 7.26. Rys. nr K-6,

v) 7.27. Rys. nr K-7,

w) 7.28. Rys. nr K-8,

x) 7.29. Rys. nr K-9,

y) 7.30. Rys. nr K-10,

z) 7.31. Rys. nr K-11,

aa) 7.32. Rys. nr K-12,

ab) 7.33. Rys. nr K-13,

ac) 7.34. Rys. nr K-14,

ad) 7.35. Rys. nr K-15,

ae) 7.36. Rys. nr K-16,
af)   7.37. Rys. nr K-17,

ag) 7.38. Szczegółowa specyfikacja techniczna – strona tytułowa,

ah) 7.39. Branża sanitarna – wiata – opis techniczny I,

ai)   7.40. Branża sanitarna – wiata – opis techniczny II,

aj)   7.41. Branża sanitarna – wiata – spis treści,

ak) 7.42. Opis ofertowy – strona tytułowa,

al)   7.43. Opis ofertowy,

am) 7.44. Rys. nr 1,

an)  7.45. Rys. nr 2,
ao)  7.46. Rys. nr 3,

ap)  7.47. Rys. nr 4,

aq)  7.48. Rys. nr 5,

ar)  7.49. Rys. nr 6,

as)  7.50. Rys. nr 7,
2) w Rozdziale III pkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia skreśla się dotychczasową treść ppkt 4, 5 i 6,
3) w przedmiarze robót – branża budowlana – wiata nad platformą odpraw – załączniku 
nr 18.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 29 dotychczasową ilość „49.161” zastępuje się ilością „51,529”,
4) w przedmiarze robót – branża budowlana – wiata nad platformą odpraw – załączniku 
nr 18.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 46 na końcu opisu pozycji dodaje się zwrot „wraz z montażem”,
5) na końcu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w części poświęconej załącznikom, po załączniku oznaczonym nr 7.50. dodaje się następujące załączniki:
a) 7.51. Geotechniczne warunki posadowienia obiektu,

b) 7.52. Dokumentacja geotechniczna – Część I,
c) 7.53. Zał. Nr 1,
d) 7.54. Zał. Nr 2,
e) 7.55. Zał. Nr 3,
f) 7.56. Zał. Nr 4,
g) 7.57. Zał. Nr 5,
h) 7.58. Dokumentacja geotechniczna – Część II,
i) 7.59. Rys. nr 1,

j) 7.60. Rys. nr 2,

k) 7.61. Zał. Nr 2,
l) 7.62. Zał. Nr 3,
m) 7.63. Zał. Nr 4,
n) 7.64. Zał. Nr 5,
o) 7.65. Zał. Nr 6,
p) 7.66. Zał. Nr 7,
q) 7.67. Zał. Nr 8,
r) 7.68. Zał. Nr 9,
s) 7.69. Zał. Nr 10,
t) 7.70. Zał. Nr 11,
u) 7.71. Zał. Nr 12,
v) 7.72. Zał. Nr 13,
w) 7.73. Zał. Nr 14,
x) 7.74. Zał. Nr 15,
y) 7.75. Dokumentacja geotechniczna – Część III,
z) 7.76. Rys. nr 1,

aa) 7.77. Rys. nr 2,

ab) 7.78. Rys. nr 3,

ac) 7.79. Rys. nr 4,

ad) 7.80. Rys. nr 5,

ae) 7.81. Rys. nr 6,

af)   7.82. Rys. nr 7,

ag) 7.83. Rys. nr 8,

ah) 7.84. Rys. nr 9,

ai)   7.85. Zał. Nr 2,
6) dotychczasowa treść Rozdziału X pkt 10 ppkt 1 zostaje zastąpiona następującą treścią:
Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Drogowego Przejścia Granicznego 

w Bezledach – etap I”

Nie otwierać przed 21.07.2014 r. godz. 10:30
7) dotychczasowa treść Rozdziału XI zostaje zastąpiona następującą treścią:
"1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, 
Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 
21.07.2014 r. do godz. 10:00.
2.
Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316 
w dniu 21.07.2014 r. o godz. 10:30.”,
8) w projekcie umowy – załączniku nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w § 1 ust. 2 skreśla się dotychczasową treść pkt 4, 5 i 6.
Załączniki do niniejszego pisma stanowią:

1) wiata nad platformą – zawartość opracowania – załącznik nr 7.6. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

2) projekt budowlano-wykonawczy – strona tytułowa – załącznik nr 7.7. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

3) wiata nad platforma – opis techniczny – załącznik nr 7.8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

4) uprawnienia projektantów – załącznik nr 7.9. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
5) rys. nr A-1 – załącznik nr 7.10. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
6) rys. nr A-2 – załącznik nr 7.11. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
7) rys. nr A-3 – załącznik nr 7.12. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
8) rys. nr A-4 – załącznik nr 7.13. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
9) rys. nr A-5 – załącznik nr 7.14. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
10) rys. nr A-6 – załącznik nr 7.15. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
11) zawartość opracowania do projektu budowlanego – załącznik nr 7.16. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
12) rys. nr K-1 – załącznik nr 7.17. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
13) rys. nr K-1a – załącznik nr 7.18. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
14) rys. nr K-1b – załącznik nr 7.19. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
15) rys. nr K-1c – załącznik nr 7.20. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
16) rys. nr K-1d – załącznik nr 7.21. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
17) rys. nr K-2 – załącznik nr 7.22. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
18) rys. nr K-3 – załącznik nr 7.23. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
19) rys. nr K-4 – załącznik nr 7.24. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
20) rys. nr K-5 – załącznik nr 7.25. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
21) rys. nr K-6 – załącznik nr 7.26. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
22) rys. nr K-7 – załącznik nr 7.27. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
23) rys. nr K-8 – załącznik nr 7.28. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
24) rys. nr K-9 – załącznik nr 7.29. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
25) rys. nr K-10 – załącznik nr 7.30. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
26) rys. nr K-11 – załącznik nr 7.31. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
27) rys. nr K-12 – załącznik nr 7.32. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
28) rys. nr K-13 – załącznik nr 7.33. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
29) rys. nr K-14 – załącznik nr 7.34. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
30) rys. nr K-15 – załącznik nr 7.35. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
31) rys. nr K-16 – załącznik nr 7.36. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
32) rys. nr K-17 – załącznik nr 7.37. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
33) szczegółowa specyfikacja techniczna – strona tytułowa – załącznik nr 7.38. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
34) branża sanitarna – wiata – opis techniczny I – załącznik nr 7.39. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
35) branża sanitarna – wiata – opis techniczny II – załącznik nr 7.40. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
36) branża sanitarna – wiata – spis treści – załącznik nr 7.41. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
37) opis ofertowy – strona tytułowa – załącznik nr 7.42. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
38) opis ofertowy – załącznik nr 7.43. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
39) rys. nr 1 – załącznik nr 7.44. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
40) rys. nr 2 – załącznik nr 7.45. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
41) rys. nr 3 – załącznik nr 7.46. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
42) rys. nr 4 – załącznik nr 7.47. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
43) rys. nr 5 – załącznik nr 7.48. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
44) rys. nr 6 – załącznik nr 7.49. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
45) rys. nr 7 – załącznik nr 7.50. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
46) geotechniczne warunki posadowienia obiektu – załącznik nr 7.51. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
47) dokumentacja geotechniczna – Część I – załącznik nr 7.52. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
48) zał. Nr 1 – załącznik nr 7.53. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
49) zał. Nr 2 – załącznik nr 7.54. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
50) zał. Nr 3 – załącznik nr 7.55. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
51) zał. Nr 4 – załącznik nr 7.56. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
52) zał. Nr 5 – załącznik nr 7.57. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
53) dokumentacja geotechniczna – Część II – załącznik nr 7.58. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
54) rys. nr 1 – załącznik nr 7.59. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
55) rys. nr 2 – załącznik nr 7.60. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
56) zał. Nr 2 – załącznik nr 7.61. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
57) zał. Nr 3 – załącznik nr 7.62. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
58) zał. Nr 4 – załącznik nr 7.63. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
59) zał. Nr 5 – załącznik nr 7.64. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
60) zał. Nr 6 – załącznik nr 7.65. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
61) zał. Nr 7 – załącznik nr 7.66. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
62) zał. Nr 8 – załącznik nr 7.67. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
63) zał. Nr 9 – załącznik nr 7.68. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
64) zał. Nr 10 – załącznik nr 7.69. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
65) zał. Nr 11 – załącznik nr 7.70. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
66) zał. Nr 12 – załącznik nr 7.71. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
67) zał. Nr 13 – załącznik nr 7.72. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
68) zał. Nr 14 – załącznik nr 7.73. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
69) zał. Nr 15 – załącznik nr 7.74. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
70) dokumentacja geotechniczna – Część III – załącznik nr 7.75. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
71) rys. nr 1 – załącznik nr 7.76. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
72) rys. nr 2 – załącznik nr 7.77. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
73) rys. nr 3 – załącznik nr 7.78. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
74) rys. nr 4 – załącznik nr 7.79. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
75) rys. nr 5 – załącznik nr 7.80. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
76) rys. nr 6 – załącznik nr 7.81. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
77) rys. nr 7 – załącznik nr 7.82. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
78) rys. nr 8 – załącznik nr 7.83. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
79) rys. nr 9 – załącznik nr 7.84. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
80) zał. Nr 2 – załącznik nr 7.85. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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